2022 年 10 月 14日

空知地区サッカー協会関係者 各位

空知地区サッカー協会審判委員会

2022 年度 サッカー4 級審判員認定講習会の案内について

 標記の件につきまして、次のとおり 2022年度サッカー4 級審判員認定講習会を開催いたします。

 つきましては、ＪＦＡＩＤサイト（https://jfaid.jfa.jp/uniid-server/login）より講習会を申込

み、受講願います。

記

1 講習会名称

2022 年度空知地区サッカー4 級審判員認定講習会

2 受講費用

一般：6,100 円

【内訳 登録費 4,000 円(日本 2,500 円 北海道 500 円 空知 1,000 円) ＋競技規則代 1,100 円

＋講習会費用 1,000 円】

ユース審判員（中学生・高校生年代）：1,000 円

【内訳 登録費 500 円(日本 500 円 北海道・空知 0 円) ＋競技規則代 0 円＋講習会費用 500円】

※振込手数料については受講者負担

3 開催期日及び会場

期日：2022 年 11月 6 日（日）午後 6時 00 分～ 定員：20 名

当日の受付時間：午後 5 時 30 分～

Ｗｅｂ申込受付期間【10 月 14 日(金)～10 月 30 日(日) ただし、定員になり次第終了】

会場：岩見沢市生涯学習センターいわなび研修室 4 （岩見沢市 4 条西 2 丁目）

4 持参用具等

マスク・筆記用具

5 その他

(1) 新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、体調不良の場合は受講をお控えください。

 (2) 申込み、入金後の講習会キャンセルによる費用の返金はできませんので注意してください。

(3) ＪＦＡＩＤを必ず取得し、講習会に申込みしてください。

(4) 不明な点は下記問合せ先までご連絡ください。

 【問合せ先】

空知地区サッカー協会審判委員会 担当：佐藤 修也

Ｅ-mail  shuya5729@yahoo.co.jp

当講習会は、2022 年度の審判資格取得のための講習会であり、2023 年度に引き続き審判活動

をする方は、2023 年 3 月に開催予定の資格更新講習会の受講が必要です。